高性能加工を実現
RM-DSTサーメット
超硬TiN
高速高精度リーマ
RYOCOSEIKI TOOL NEWS
TiNRM-
高速加工用リーマ
■特長

171-179 17.1-17.9 10.5 130 50 180 16 6
181-189 18.1-18.9 10.5 130 50 180 20 6
191-199 19.1-19.9 10.5 140 60 200 20 6
外径公差
Φ10～φ17.9 +0.012
+0.007
Φ18～φ25 +0.014
+0.009
L
LH
OAL
LS
DC DCON
型番 外径 刃長 首下 軸長 全長 軸径 刃数
RM560Z-DST DC L LH LS OAL DCON CICT
RM 560Z-DST-100 10.0 9.5 115 45 160 10 4
RM 560Z-DST-110 11.0 9.5 115 45 160 10 4
RM 560Z-DST-120 12.0 9.5 115 45 160 12 4
RM 560Z-DST-130 13.0 9.5 115 45 160 12 4
RM 560Z-DST-140 14.0 9.5 115 45 160 12 6
RM 560Z-DST-150 15.0 9.5 115 45 160 12 6
RM 560Z-DST-160 16.0 10.5 130 50 180 16 6
RM 560Z-DST-170 17.0 10.5 130 50 180 16 6
RM 560Z-DST-180 18.0 10.5 130 50 180 20 6
RM 560Z-DST-190 19.0 10.5 140 60 200 20 6
RM 560Z-DST-200 20.0 10.5 140 60 200 20 6
RM 560Z-DST-210 21.0 10.5 140 60 200 20 6
RM 560Z-DST-220 22.0 10.5 140 60 200 20 6
RM 560Z-DST-230 23.0 10.5 140 60 200 20 6
RM 560Z-DST-240 24.0 10.5 140 60 200 20 6
RM 560Z-DST-250 25.0 10.5 140 60 200 20 6
端寸法　0.1トビ
RM 560Z-DST-101-109 10.1-10.9 9.5 115 45 160 10 4
111-114 11.1-11.4 9.5 115 45 160 10 4
115-119 11.5-11.9 9.5 115 45 160 12 4
121-129 12.1-12.9 9.5 115 45 160 12 4
131-134 13.1-13.4 9.5 115 45 160 12 4

OH付 ASG3000  拡張無
4
外径公差
Φ10～φ17.9 +0.012
+0.007
Φ18～φ25 +0.014
+0.009
L
LH
OAL
LS
DC DCON
OH付 ASG3000  拡張無
型番 外径 刃長 首下 軸長 全長 軸径 刃数
RM565Z-DST DC L LH LS OAL DCON CICT
RM 565Z-DST-100 10.0 9.5 50 45 95 10 4
RM 565Z-DST-110 11.0 9.5 50 45 95 10 4
RM 560Z-DST-120 12.0 9.5 50 45 95 12 4
RM 565Z-DST-130 13.0 9.5 50 45 95 12 4
RM 560Z-DST-140 14.0 9.5 50 45 95 12 6
RM 565Z-DST-150 15.0 9.5 50 45 95 12 6
RM 565Z-DST-160 16.0 10.5 50 50 100 16 6
RM 565Z-DST-170 17.0 10.5 50 50 100 16 6
RM 565Z-DST-180 18.0 10.5 50 50 100 20 6
RM 565Z-DST-190 19.0 10.5 60 60 120 20 6
RM 565Z-DST-200 20.0 10.5 60 60 120 20 6
RM 565Z-DST-210 21.0 10.5 60 60 120 20 6
RM 565Z-DST-220 22.0 10.5 60 60 120 20 6
RM 565Z-DST-230 23.0 10.5 60 60 120 20 6
RM 565Z-DST-240 24.0 10.5 60 60 120 20 6
RM 565Z-DST-250 25.0 10.5 60 60 120 20 6
端寸法　0.1トビ
RM 565Z-DST-101-109 10.1-10.9 9.5 50 45 95 10 4
111-114 11.1-11.4 9.5 50 45 95 10 4
115-119 11.5-11.9 9.5 50 45 95 12 4
121-129 12.1-12.9 9.5 50 45 95 12 4
131-134 13.1-13.4 9.5 50 45 95 12 4

191-199 19.1-19.9 10.5 60 60 120 20 6
5
外径公差
Φ10～φ17.9 +0.012
+0.007
Φ18～φ25 +0.014
+0.009
L
LH
OAL
LS
DC DCON
OH付(センタースルー) ASG3000  拡張無
型番 外径 刃長 首下 軸長 全長 軸径 刃数
RM570Z-DST  DC L LH LS OAL DCON CICT
RM 570Z-DST-100 10.0 9.5 115 45 160 10 4
RM 570Z-DST-110 11.0 9.5 115 45 160 10 4
RM 570Z-DST-120 12.0 9.5 115 45 160 12 4
RM 570Z-DST-130 13.0 9.5 115 45 160 12 4
RM 570Z-DST-140 14.0 9.5 115 45 160 12 6
RM 570Z-DST-150 15.0 9.5 115 45 160 12 6
RM 570Z-DST-160 16.0 10.5 130 50 180 16 6
RM 570Z-DST-170 17.0 10.5 130 50 180 16 6
RM 570Z-DST-180 18.0 10.5 130 50 180 20 6
RM 570Z-DST-190 19.0 10.5 140 60 200 20 6
RM 570Z-DST-200 20.0 10.5 140 60 200 20 6
RM 570Z-DST-210 21.0 10.5 140 60 200 20 6
RM 570Z-DST-220 22.0 10.5 140 60 200 20 6
RM 570Z-DST-230 23.0 10.5 140 60 200 20 6
RM 570Z-DST-240 24.0 10.5 140 60 200 20 6
RM 570Z-DST-250 25.0 10.5 140 60 200 20 6
端寸法　0.1トビ
RM 570Z-DST-101-109 10.1-10.4 9.5 115 45 160 10 4
111-114 11.1-11.4 9.5 115 45 160 10 4
115-119 11.5-11.9 9.5 115 45 160 12 4
121-129 12.1-12.4 9.5 115 45 160 12 4
131-134 13.1-13.4 9.5 115 45 160 12 4